СОВЕТ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19.07.2018 года                         № 4/23-83                        с. Куриловка

	О признании утратившими силу некоторых решений Совета Куриловского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с исключением из перечня вопросов местного значения Куриловского муниципального образования полномочий в области градостроительной деятельности, на основании ст.ст. 21, 39Устава Куриловского муниципального образования, Совет Куриловского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Куриловского муниципального образования:
-от 15 апреля 2014 г. №3/38-131 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Куриловского муниципального образования»;
- от 23 мая 2018 года  №4/21-78 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Куриловского муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Куриловского муниципального образования.

Глава Куриловского
муниципального образования                                          Ю.В. Тарикулиева
[bookmark: _GoBack]
2